
Совет Березнякского сельского поселения 
Кукморского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2019 года № 19

О внесении изменений в Генеральный 
план Березнякского сельского поселения 
Кукморского муниципального района

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пункта 22 статьи 31 Устава муниципального образования 
Березнякское сельское поселение Кукморского муниципального района, в 
соответствии с протоколом публичного слушания по вопросу обсуждения 
проекта о внесении изменений в Г енеральный план Березнякского сельского 
поселения в связи с необходимостью включения земельного участка с 
кадастровым номером 16:23:060103:41 в границы населенного пункта 
д.Камышлы Совет Березнякского сельского поселения решил:

1. Внести в Генеральный план следующие изменения: включить
земельный участок с кадастровым номером 16:23:060103:41 в границы 
населенного пункта д.Камышлы.

2. Карту размещения объектов местного значения, границ населенных 
пунктов, функциональных зон поселения изложить в новой редакции 
согласно приложению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кукморского 
муниципального района в сети «Интернет» http ://kukmor.tatar,ru



Приложение к решению Совета Березнякского 
сельского поселения Кукморского
муниципального района Республики 
Татарстан № .ц  от,/ / ',  {О,


